断熱材施工
不  可
防 湿 ・ 防 雨 用 一 体 型 L E D ベ ー ス ラ イ ト
● 周囲温度は、-10～35℃で使用してください。火災や耐用年限が短くなる原因となります。
● 軒下など雨線内で使用できます。
ただし、風の強い場所、業務用浴室やサウナなどの常時高温・高湿度になる場所、腐食性ガスが発生する場所、
塩害を受ける場所、屋内プールなどの塩素雰囲気にさらされる場所、振動の強い場所では使用しないでください。
落下・感電・火災の原因となります。

NNW (H) 4211 ENZ
NNW (H) 4111 ENZ
・上記 ( ) 内は加工品番です。以降、加工品番の記載を省略します。
・本照明器具はパナソニック製防湿型・防雨型一体型LEDベースライト専用の器具本体と
防湿型・防雨型ライトバーとの組合せで性能を満足します。
・適合本体と適合ライトバーの組合せは承認図・カタログを参照してください。
・ステンレス製の本体には、ステンレス製のライトバーをご使用ください。
器具 タイプ
下面開放型 W220
下面開放型 W130
公共施設照明器具型番
LRS3MP/RP-4-46
LRS3MP/RP-4-62
LRS10MP/RP-4-21
LRS10MP/RP-4-27
LRS10MP/RP-4-44
ライトバー品番
NNW4511 ENZ
NNW4611 ENZ
NNW4211 ENZ
NNW4311 ENZ
NNW4511 ENZ
NNW4611 ENZLRS10MP/RP-4-58
本体品番
NNWK42822